Inserido por Luciana Lubke em: 11/12/2025 09:24:53.

Ofício n° 661/2025 Piên, 21 de novembro de 2025.

Ref.: Resposta a indicação n° 189/2025.

Ilustríssimo Senhor

o

Atenciosamente;

Ilustríssimo Senhor
Almir Pedro Mielke
Presidente da Câmara Municipal de Piên

Sem mais para o momento, reiteramos nossos cumprimentos de estima e apreço a
esta casa de leis.

Segue memorando n° 330/2025 com resposta da Secretaria de Planejamento Obras
e Urbanismo.

GABINETE
DO PREFEITO

Maicon Grosskopf
Prefeito de Piên

Rua Amazonas, 373
Centro, Piên - PR

83.860-000

(41) 3632-1136
PIÊN

PREFEITURA

189/2025, proposta pelo vereador Presidente Almir
Pedro Mielke, através da Secretaria competente, seja feito o reparo na pavimentação da

rua no bairro Campina dos Crespins sentido Ponte Alta, próximo ao trevo de acesso ao

bairro de Palmitos em frente a cada da Sueli Cabral”.

Em resposta a indicação nl

governodepien
www.pien.pr.gov.br

http://www.pien.pr.gov.br

Inserido por Luciana Lubke em: 11/12/2025 09:24:53.

MEMORANDO N° 330/2025

Prezados Senhores,

Atenciosamente,

)

Página 1 de 1

Prefeitura de

PIÊN

Em atenção à indicação n° 189/2025, agradecemos a sugestão e o interesse em
melhorar a infraestrutura de nossa cidade.

Informamos que os reparos foram executados. Reiteramos ainda que estamos
empenhados em buscar soluções que atendam às necessidades da população.

Agradecemos pela colaboração e pelo compromisso com o desenvolvimento de nossa
cidade e nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Para: Gabinete
De: Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Urbanismo
Assunto: Resposta Indicação 189/2025
Data: 27/11/2025

-----------------------------

Secretário M. de Planejamento, Obras e Urbanismo
Decreto n° 383/2025